
Základní ceník FVE 

Výkon FVE na straně DC Počet panelů (450 Wp) Baterie Střídač Cena s DPH Max. výše dotace Konečná cena s DPH 

5,4 kWp 12 11,6 kWh 10 kW 370 000 Kč 176 000 Kč 194 000 Kč 

5,85 kWp 13 11,6 kWh 10 kW 375 000 Kč 176 000 Kč 199 000 Kč 

6,3 kWp 14 11,6 kWh 10 kW 380 000 Kč 176 000 Kč 204 000 Kč 

6,75 kWp 15 11,6 kWh 10 kW 385 000 Kč 176 000 Kč 209 000 Kč 

7,2 kWp 16 11,6 kWh 10 kW 390 000 Kč 176 000 Kč 214 000 Kč 

7,65 kWp 17 11,6 kWh 10 kW 395 000 Kč 176 000 Kč 219 000 Kč 

8,1 kWp 18 11,6 kWh 10 kW 400 000 Kč 176 000 Kč 224 000 Kč 

8,55 kWp 19 11,6 kWh 10 kW 405 000 Kč 176 000 Kč 229 000 Kč 

9,0 kWp 20 11,6 kWh 10 kW 410 000 Kč 176 000 Kč 234 000 Kč 

9,45 kWp 21 11,6 kWh 10 kW 415 000 Kč 176 000 Kč 239 000 Kč 

9,9 kWp 22 11,6 kWh 10 kW 420 000 Kč 176 000 Kč 244 000 Kč 

Výše dotace uvažována s podporou pro vymezené obce         Platnost od 19.1.2024 
 

Ceník doplňkových produktů a služeb k FVE 

Položka k FVE Konečná cena s DPH 

Monokrystalický panel, half cell, full black, 450 Wp vč. konstrukce - šikmá střecha 8 000 Kč 

Monokrystalický panel, half cell, černý rám, 550 Wp - šikmá střecha 8 900 Kč 

Monokrystalický panel, half cell, full black, 450 Wp vč. konstrukce - plochá střecha 9 000 Kč 

Monokrystalický panel, half cell, černý rám, 550 Wp - plochá střecha 9 900 Kč 

Baterie LiFePO4, Sofar Solar, 5,12 kWh 61 000 Kč 

Baterie LiFePO4, Solax T58, Slave, 5,8 kWh 68 000 Kč 

Střídač Sofar Solar, hybridní, 3f, asymetrický, 15 kW na místo 10 kW - příplatek k základní ceně 15 000 Kč 

Střídač Sofar Solar, hybridní, 3f, asymetrický, 20 kW na místo 10 kW - příplatek k základní ceně 25 000 Kč 

Střídač Solax, hybridní, 3f, asymetrický, 15 kW na místo 10 kW - příplatek k základní ceně 18 000 Kč 

Výkonový optimizér pro panely do 700Wp 2 000 Kč 

Lokální plynový zhášecí systém pro domovní rozvaděče na DIN lištu 35 000 Kč 

Lokální hadičkový plynový zhášecí systém pro domovní rozvaděče s odpínačem hlavního jističe 9 700 Kč 

Střešní protipožární spínač/odpínač pro 2 stringy 12 000 Kč 

WATTrouter ECO – bez PC monitoringu + výkonové polovodičové relé - SSR 16 000 Kč 

WATTrouter Mx – s PC monitoringem + výkonové polovodičové relé - SSR 21 500 Kč 

Výroční kontrola systému FVE 5 000 Kč 

Vzdálený roční monitoring systému FVE 3 000 Kč 

Revize domovní elektroinstalace dle legislativních požadavků 12 000 Kč 

Platnost od 19.1.2024 a při realizaci FVE 
 

Ceník dobíjecích stanic/ wallboxy 

Položka k FVE Cena s DPH Výše dotace Konečná cena s DPH 

Solax wallbox, X3-EVC11K (PXH), 11kW, nabíjecí kabel 6,5 m, bez displeje, na stěnu i sloupek 40 000 Kč 26 500 Kč 13 500 Kč 

Výše dotace uvažována s podporou pro vymezené obce a kombinačním bonusem při realizaci s FVE   Platnost od 19.1.2024 a při realizaci FVE 


